
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20.03.2020г.                                       г.Светлоград                                                    № 111-од 

 

 
О внесении изменений в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
нужд МКУ ДО РЦДЮТТ на 2020 финансовый год  
 

 

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Внести следующие изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд МКУ ДО РЦДЮТТ на 2020 финансовый год  (далее – План-график), 

утвержденный приказом МКУ ДО РЦДЮТТ от 18.12.2019г. № 82-од:  

1.1. в закупке «Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 300 тысяч 

рублей (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 

Федерального закона) (идентификационный код закупки – 

203261700753926170100100010000000244), 982 743,55 (Девятьсот восемьдесят две тысячи 

семьсот сорок три) рубля,  55 коп. изменить на сумму 989 558,55 (Девятьсот восемьдесят 

девять тысяч пятьсот пятьдесят восемь ) рублей,  55 коп.; 

1.2. основанием внесения изменений в План-график считать «возникновение 

обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно 

(доведение до учреждения дополнительных денежных средств в размере 6815,00 (Шесть 

тысяч восемьсот пятнадцать рублей, 00 коп.) (Изменения показателей бюджетной сметы 

на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов от 19.03.2020г). 

 

2. Контрактному управляющему МКУ ДО РЦДЮТТ в течение трех дней со дня 

внесения изменений в План-график опубликовать данные изменения в сети интернет на 

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении 

заказов www.zakupki.gov.ru. 

 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКУ ДО РЦДЮТТ                                                                                      Е.В.Зотова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:________________________________________________ 

http://www.zakupki.gov.ru/



